
1 
 

PA.280.6 (41).2023        Gdańsk, dnia 22.09.2023  r. 

          

Do wykonawców 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego 

pn.: „Budowa Punktu Obsługi Ruchu Turystycznego wraz z parkingiem wielostanowiskowym, 

elementami zagospodarowania terenu oraz budową i przebudową infrastruktury technicznej  

na płw. Westerplatte”.  

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Zamawiający – Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, działając zgodnie z treścią  

Wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 22.09.2023 r. w sprawie o sygnaturze akt. KIO 

2634/23 w wyniku wniesionego Odwołania przez Wykonawcę Budimex S.A.   

w dniu 07.09.2023 r. 

unieważnia czynność wyboru oferty „Budrem- Rybak” Sp. z ograniczoną  

odpowiedzialnością Sp.k. z siedzibą w Luzinie dokonanej dnia 28.08.2023 r.,  jako 

najkorzystniejszej oraz zawiadamia o powtórzeniu czynności badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający działając zgodnie z treścią Wyroku Krajowej Izby Odwoławczej w Warszawie, 

uwzględniającego w części zarzuty podniesione w Odwołaniu przez Odwołującego,  

jest zobowiązany do unieważnienia czynności wyboru oferty oraz powtórzenia czynności 

badania i oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu, jak nakazuje Izba.  

 

 

 

Pouczenie: 

Zamawiający informuje, że w przypadku gdyby którykolwiek z Wykonawców złożył odwołanie 

na niniejszą czynność Zamawiającego, to na podstawie art. 528 ustawy Pzp Izba odrzuca 

odwołanie, jeżeli stwierdzi, że odwołanie dotyczy czynności, którą zamawiający wykonał 

zgodnie z treścią wyroku Izby lub sądu lub, w przypadku uwzględnienia zarzutów 

przedstawionych w odwołaniu , którą wykonał zgodnie  z żądaniem zawartym w odwołaniu.  

 
 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

ds. Organizacyjnych 

Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 

/-/ Waldemar Szulc 


